

CL SAN ISIDRO, 2 BAJOS
50660 TAUSTE (ZARAGOZA)

CI ALÉRGENO CONTENIDO EN EL INGREDIENTE o **TR** TRAZAS EN INGREDIENTE O POR CONT. CRUZADA

CI - Contiene alérgenos en el Ingrediente

TR - Contiene o puede contener trazas en ingredientes envasados o por proceso de elaboración

	CI	TR
CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN		
HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO		
CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES		
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)		
APIO Y DERIVADOS		
GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO		
ALTRAMUCES Y DERIVADOS		
CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS		
PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO		
SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA		
FRUTOS DE CÁSCARA		
MOSTAZA Y SUS DERIVADOS		
ANHÍDRIDO SULFUROSO Y SULFITOS EN CONCENTRACIONES DE 10 MG/KG O LITRO EXPRESADO EN SO ₂		
MOLUSCOS		

INGREDIENTES UTILIZADOS:

Pan de molde (60%): harina de trigo, agua, levadura, aceite de girasol, azúcar, sal, gluten de trigo, conservadores (E-282, E-200, E-202), almidón de maíz, harina de soja, agente de tratamiento de la harina (E-300). Mayonesa (25%): aceite de girasol, agua, yema de huevo, jarabe de glucosa y fructosa, vinagre de vino, sal, almidón modificado de maíz (E-1422), aroma, conservador (E-202), acidulante (E-270), antioxidante (E-385) y colorante (E-160a(i)). Jamón curado (6,5%): jamón de cerdo, sal y conservador (E-252). Huevo cocido (4%): huevo, agua, sal, acidulante (E-330), conservador (E-260). Salsa de queso (4%): agua, queso (20%), grasa vegetal (palma), proteínas de leche, almidón modificado, sales fundentes (E-339, E-452), sal, aroma, acidulante (E-330), conservador (E-202), estabilizante (E-466), colorante (E-160a). Leche. Estabilizantes (E-415, E-575). Conservadores (E-202, E-211). Trazas: puede contener trazas de crustáceos y derivados, moluscos y derivados, pescado, apio y derivados, sésamo y derivados, frutos de cascara y derivados, sulfitos, mostaza y derivados.